
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
35/2001/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
4 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi cơ chế hoạt động của Tạp chí Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số: 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số: 83/2000-QĐ/BNN-TCCB ngày 8/8/2000 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và phát triển nông thôn V/v thành lập Tạp chí nông nghiệp và phát triển

nông thôn;

Xét đề nghị của Tổng biên tập Tạp chí Nông nghiệp và PTNT,Vụ trưởng Vụ Khoa học

công nghệ và CLSP và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi cơ chế hoạt động của Tạp chí Nông nghiệp và phát triển nông thôn:

Tạp chí là đơn vị sự nghiệp có thu; kinh phí hoạt động từ nguồn sự nghiệp khoa học,

trợ giá báo chí và tự thu; được sử dụng con dấu và mở tài khoản riêng tại Kho bạc

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Quyết định này bổ sung cho Quyết định số: 83/2000/QĐ/BNN/TCCB ngày

8/8/2000 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn V/v thành lập Tạp

chí nông nghiệp và phát triển nông thôn và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ,Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các cơ

quan đơn vị có liên quan thuộc Bộ và Tổng biên tập Tạp chí Nông nghiệp và phát

triển nông thôn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87524

